「学習用貸出標本」利用申請書この様式はホームページからダウンロードできます。

倉敷市立自然史博物館　あて
                   　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　団体施設名
　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　メールアドレス

次のとおり、「学習用貸出標本」の利用について申請します。

地学標本（ご希望のセット数を記入してください。）

	貸出希望数（セット）

	岩石

	隕石

	鉱物

	化石

昆虫標本（ご希望の標本を〇で囲んでください）
	１
	２
	３
	４
	５

	６
	７
	８
	９
	１０

利用希望期間（３週間以内。延長はご相談ください。）
令和　　　年　　月　　日　～　　月　　日

[bookmark: _GoBack]